Hepsinin altında da Baş Mimar olarak kendi imzası vardır.

Sinan’ın çok yaşadığı biliniyor. Ancak pek çok kaynak da yaşı hakkında ve
dolayısıyla doğum tarihi hakkında hem fikir değillerdir. Hepsini burada zikre-
decek değiliz. Mezar taşındaki düzeltilmiş ifadeye göre, vefat tarihi H.996/M.
1588 miladi olup ve yüz yaşından fazla yaşadığına göre, muhtemel doğum
tarihi 1488-1490 olmalıdır. Hicri takvimler her 33 yılda bir yıl attığına göre,
1490 kabul etsek miladi takvime göre 98, hicri takvime göre 101 etmektedir.
Sinan’ın yaşı kaynaklarda farklı zikredilir. Risâle-i Mi’mariyye’ye göre 107,
Evliya Çelebi’ye göre ise, o mübalağalı üslubuyla 170’dir. Sinan, 996 Hicri’de
yani 1588 miladi yılda vefat etmiş, kabri Süleymaniye Camisi’nin Kuzey Batı-
sı’ndaki Fetva Yokuşu’na çıkan köşededir. Türbesinin üstündeki tarih man-
zumesi arkadaşı Sai Çelebi’nindir.

artuk ‘ömr sürdi âkibet kıldı vefat
Yatduğı yiri Hudâ kılsûn ânın bâğ-ı cinân
Rıhletinin Sâ’i-i dâ’î didi târîhini:
“Geçdi bu demde cihandan pir-i mi’mârân Sinân”
Ruhi içün Fatiha ihsan ide pîr ü cevân.

Manzumede geçen, “Geçdi bu demde pir-i mi’marân Sinan” mısraının eb-
ced hesabıyla tarihi H. 996 / M. 1588’dir. Kendisine yazılan en son hüküm
26 Safer 996 (28 Aralık 1587) olduğuna göre, 1588’in kış aylarında öldüğü
söylenebilir.

Sinan, Kanunî’ye 28 yıl, II. Selim’e 8 yıl ve III. Murat’a da 14 yıl Mimarbaşı
olarak hizmet etmiştir.

Sinan’ı Orta Avrupalı Gösterenlerin Kanıtları